
NPI 
57, rue Paul et Marc Barbezat

69150 Décines-Charpieu
France

Tel: +33 4 72 05 62 40
Email: contact@npi-elec.fr

Site web: www.npi-materiel-electrique.fr

Couleur : Noir
Manchon standard 

Helavia

Sachet de 100 pièces

Référence Type Pour fils (mm) Longueur (mm)

0201 0001 010 A0 1,25 – 2 20

0201 0002 010 A1 1,75 – 3,5 20

0201 0003 010 A1 bis 2,4 – 4,5 20

0201 0004 010 A2 3 – 6 25

0201 0005 010 A3 5 – 9 25

0201 0006 010 A4 7,5 – 12 30

0201 0007 010 A5 10 – 15 35

0201 0008 010 A8 12 – 20 50

0201 0009 010 A9 14 – 23 50

0201 0010 010 A10 17 – 28 50

Sachet de 1000 ou 500 pièces

Référence Type Pour fils (mm) Longueur (mm)

0201 0071 010 A0 1,25 – 2 20

0201 0072 010 A1 1,75 – 3,5 20

0201 0073 010 A1 bis 2,4 – 4,5 20

0201 0074 010 A2 3 – 6 25

0201 0075 010 A3 5 – 9 25

0201 0076 010 A4 7,5 – 12 30

0201 0077 010 A5 10 – 15 35

0201 0078 010 A8 12 – 20 50

0201 0079 010 A9 14 – 23 50

0201 0080 010 A10 17 – 28 50

Matière : Caoutchouc polychloroprène qualité 3490
Température d’utilisation : -30°C à +90°C (+110°C en pointe)
Tenue au feu : V0 UL94
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Couleur
Manchon standard 

Helavia

Sachet de 100 pièces

Référence Type Pour fils (mm) Longueur (mm)

0201 0001 *** A0 1,25 – 2 20

0201 0002 *** A1 1,75 – 3,5 20

0201 0003 *** A1 bis 2,4 – 4,5 20

0201 0004 *** A2 3 – 6 25

0201 0005 *** A3 5 – 9 25

0201 0006 *** A4 7,5 – 12 30

0201 0007 *** A5 10 – 15 35

0201 0008 *** A8 12 – 20 50

0201 0009 *** A9 14 – 23 50

0201 0010 *** A10 17 - 28 50

Sachet de 1000 ou 500 pièces

Référence Type Pour fils (mm) Longueur (mm)

0201 0071 *** A0 1,25 – 2 20

0201 0072 *** A1 1,75 – 3,5 20

0201 0073 *** A1 bis 2,4 – 4,5 20

0201 0074 *** A2 3 – 6 25

0201 0075 *** A3 5 – 9 25

0201 0076 *** A4 7,5 – 12 30

0201 0077 *** A5 10 – 15 35

0201 0078 *** A8 12 – 20 50

0201 0079 *** A9 14 – 23 50

0201 0080 *** A10 17 – 28 50

Matière : Caoutchouc polychloroprène qualité 3490
Température d’utilisation : -30°C à +90°C (+110°C en pointe)
Tenue au feu : V0 UL94
Remplacer *** par :
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